“Primer.- PROPOSAR ADJUDICAR a BECOMPLIANCE, S.L., amb CIF B2340716, el contracte 
relatiu al SERVEI D’EXTERNALITZACIÓ DEL CANAL INTERN D’INFORMACIÓ (CANAL DE 
DENÚNCIES) DE MERCABARNA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 
– EXP. 2025OSA0012, per un preu d’adjudicació equivalent a DOS MIL DOS-CENTS 
VUITANTA-UN EUROS (2.281,00 €), IVA exclòs, tot de conformitat  amb la resta de 
condicions tècniques i econòmiques establertes en la seva proposició i els termes continguts 
als Plecs. 

Segon.- PROPOSAR REQUERIR a BECOMPLIANCE, S.L. a que aporti, en un termini màxim de 
SET (7) DIES HÀBILS a comptar de l’enviament del requeriment, presenti la documentació